АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.01.2024 г. № 17

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 16.12.2021 г. № 903 «Об

экспертной комиссии при администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области»

Администрация Котельниковского муниципального района

Волгоградской области постановляет:

1. Внести в приложение к постановлению администрации

Котельниковского муниципального района Волгоградской области от

16.12.2021 г. № 903 «Об экспертной комиссии при администрации

Котельниковского муниципального района Волгоградской области»

изменения, изложив пункт 2 в следующей редакции:

«2.  Верченко Игорь

Александрович -

начальник отдела по организационным и

общим вопросам администрации

Котельниковского муниципального района

Волгоградской области, заместитель

председателя комиссии;».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области                                 С.А. Понкратов